
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO
Rua Antonio Tiago, S/n?, Centro.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 20/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 400/2025 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
09/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANGICO/TO, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 11.271.018/0001-44, pessoa
jurídica  de  direito  público,  com  sede  na  Rua  Antônio  Thiago,  SN,  Centro,  Angico,  Estado  do  Tocantins,  neste  ato
representado por seu Gestor, o Sr. SERGIO MIRANDA LIMA, brasileiro, casado, servidor público municipal, residente e
domiciliado nesta cidade de Angico/TO.

CONTRATADO: AMEE SAÚDE LTDA inscrita no CNPJ N° 34.034.370/0001-61, endereçada na rua Francisco Correa Neves, CEP 75.860-000
CENTRO Quirinópolis/GO, EMAIL: dgtmed@hotmail.com telefone: (64)3615-2005, representado pela representante sr. DANIEL GONÇALVES
TEIXEIRA.

CLAUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

1.1-  Constitui  objeto do presente contrato a realização de consultas médicas especializadas via telemedicina para atender o Fundo
Municipal de Saúde de Angico/TO, de acordo com as disposições da Dispensa de Licitação nº 09/2025.

valor global: R$ 59.400,00 (cinquenta e nove mil e quatrocentos reais) divididos em 9 (nove) parcelas no valor de R$ 6.600,00 (seis mil e
seiscentos reais).

VIGÊNCIA: A vigência do presente será de 10/04/2025 até 31/12/2025, podendo, justificadamente, ser prorrogada até o máximo permitido
em lei.

dotação orçamentária: 13.14.10.301.0210.2.058 programa PAB

Angico/TO, 15 de abril de 2025.

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

SERGIO MIRANDA LIMA - GESTOR

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.angico.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-6a101a-15042025125446

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 432/2025

http://www.tcpdf.org

